Таблиця 6.12 Методичне забезпечення підготовки курсових робіт (проектів)
	№ п/п
	Назва

навчальної дисципліни
	Семестр, в якому передбачена курсова робота (проект)
	Відмітка про наявність (відсутність)

	
	
	
	методичних розробок
	тематики курсових робіт (проектів)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Управління земельними ресурсами
	2
	+
	+

	2
	Протиерозійна організація території
	3
	+
	+


Таблиця 6.13 Методичне забезпечення державної атестації

	№ п/п
	Назва виду державної атестації

(державні екзамени, дипломна робота (проект))
	Відмітка про наявність (відсутність)

	
	
	методичних розробок
	тематики дипломних робіт (проектів)
	програм державних екзаменів

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Захист дипломного проекту
	+
	+
	немає потреби
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